
 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 patrizia.amato@cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 1 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 

50/2016 e s.m.i., TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO 

ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO ANNUALE DI PULIZIA DEI LOCALI DELLA SEDE DELL’AREA DELLA 

RICERCA CNR DI PALERMO SITA IN VIA UGO LA MALFA N.153 – 90146 PALERMO 

 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG LOTTO 1): 7817396F3E 

 

 

Oggetto: Elenco Operatori Economici ammessi alla procedura negoziata   

 

Si elencano, di seguito, i nominativi dei nr. 59 Operatori Economici ammessi alla procedura negoziata, a 

seguito di manifestazione di interesse, 0000239 del 01/03/2019, prot. AMMCEN 0015788 del 01/03/2019, 

pubblicati sul sito www.urp.cnr.it - sezione gare e appalti e sul sito dell’ADRPA www.area.pa.cnr.it (sezione 

lavoro-bandi e gare): 

1. SERVICE COMPANY S.R.L. – Settingiano (CZ) 

2. PENTAGONO SERVICE SOC. COOP.  – Foggia 

3. A.F.M. SOC. COOP. A.R.L. – San Cataldo (CL) 

4. L’AVVENIRE 90 SOC. COOP. A.R.L. – San Cataldo (CL) 

5. LA MINOPOLI S.R.L. – Napoli 

6. EUROSERVICE GROUP S.R.L. - Messina 

7. OMEGA SERVICE SOC. COOP. – Angri (SA) 

8. BARBATO SERVICE S.R.L. – Napoli 

9. ABS S.R.L.  – Caltanissetta 

10. A.S.I.F. S.R.L. – Palermo 

11. F&F FORNITURE di Fiorentino Umberto – Palermo 

12. LOUIS S.R.L. – Santa Lucia del Mela (ME) 

13. POLISERVICE SOC. COOP. – Catania 

14. AUREA SERVIZI S.R.L. – Gatteo Mare (FC) 

15. ISSITALIA A.BARBATO S.R.L. – Vigonza (PD) 

16. GENERAL SERVICE di Torrisi Simona – Siracusa 

17. C.M. SERVICE S.R.L. – Cascinette d’Ivrea (TO) 

18. GIMAB S.R.L.S. – Messina 

19. PLURISERVICES S.R.L. – Messina 

20. GENERAL SERVICE S.R.L. – Potenza 

21. CPS CONSORZIO PULINISSA SICILIA – Caltanissetta  

22. POLIDOR S.R.L. – Palermo 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.ipcf.cnr.it/


 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 patrizia.amato@cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 2 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

23. PULIGROUP SERVICE SRLS – Palermo 

24. AL CENTRO DEL PULITO di Brancatelli Anna – Palermo 

25. EXODUS SOC. COOP. SOCIALE A.R.L. – Gela (CL) 

26. CO.MI. S.R.L. – Palermo 

27. FOCUS SERVICES di Matteo Mirone – Misterbianco (CT) 

28. ALFA di Cipollina Rosario – Palermo 

29. LA PERLA di Laura Ferrara – Palermo 

30. GESTIONI AMBIENTALI S.R.L.S. – Partinico (PA) 

31. GLOBAL SERVICE S.R.L.S. – Palermo 

32. ECOLIFE S.R.L. – Palermo 

33. PREMIERE MULTISERVIZI S.R.L.S. – Caprarica di Lecce (LE) 

34. FUTURO 2000 S.R.L. – Termini Imerese (PA) 

35. ARREDOTECH4 S.R.L.S. – Palermo 

36. EMMECI S.R.L.S. – Palermo 

37. PRISMA GESTIONE APPALTI di Puglisi Daniele – Messina 

38. G.E. SERVICE S.R.L. – Bonea (BN)  

39. PULISERVICE S.R.L. – Enna 

40. SPROVIERE PRONTO SERVICE SERVIZI ECOLOGICI S.R.L. – Rende (CS) 

41. CLEAN OFFICE di Aliberto Marcello – Palermo 

42. AIRONE SERVIZI S.R.L. – Palermo 

43. 100CENTO S.R.L. – Palermo 

44. MEDITERRANEA S.R.L. – Palermo 

45. A.G.A. SERVIZI S.R.L. – Mazzarino (CL) 

46. ANTAGA SOC. COOP. -  Brindisi 

47. S.G.M. S.R.L. SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONI – Milano 

48. ZENITH SERVICE GROUP S.R.L. – Messina 

49. L’AMBIENTE S.R.L. – Messina 

50. MIL WORLD S.R.L. U.C.R. – Altofonte (PA) 

51. PULITORI E AFFINI S.P.A. – Brescia 

52. IN LINEA SOC. COOP. – San Cataldo (CL) 

53. LA PARTENOPE S.R.L. – Napoli 

54. SCALA ENTERPRISE S.R.L. – Napoli 

55. MULTISERVICES S.R.L. – Siracusa 

56. LA MONDIAL S.R.L. – Napoli 

57. BSF S.R.L. – Caltanissetta 



 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 patrizia.amato@cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 3 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

58. MAGNATEC SOC. COOP. SOCIALE ONLUS – Caltagirone (CT) 

59. CO.GE.SER. ITALIA SOC. COOP. A.R.L. – Napoli 

 

Il presente elenco verrà pubblicato sul sito istituzionale del CNR www.urp.cnr.it (sezione gare e 

appalti), e sul sito dell’ADRPA www.area.pa.cnr.it (sezione lavoro-bandi e gare), solo dopo la scadenza 

del termine per la presentazione delle offerte, termine che sarà stabilito nella lettera d’invito. 

 

 

         Il Responsabile Unico del Procedimento  

Dott.ssa Patrizia Amato 

 

 

 

 

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.ipcf.cnr.it/

		2019-03-25T10:34:52+0100




